19 تا 25 شعبان 1430ھ / 11 تا 17 اگست 2009ء

## سرچشمہ ہدایت

محمد رسول اللہ ﷺ دنیا کے پیغمبروں میں تہا وہ پیغمبر ہیں جو ہر زمانہ اور ہر طرح کے حالات میں تقلید و اقتداء کے لائق ہیں، جن کی زندگی میں ایک غریب اور ایک دولت مند کو، ایک کمزور اور ایک تاجر اور ایک حاکم کو، ایک بھائی، ایک باپ کو، ایک بیٹے اور ایک شوہر کو، ایک

عدالت میں جانے والے ہر شخص کو چاہے وہ ظالم ہو یا مظلوم، اس حقیقت کو فراموش نہ کرنا چاہئے کہ مرنے کے بعد اللہ کی بے لاگ عدالت میں بھی یہ مقدمہ زیر بحث آئے گا۔ طلاق لسانی اور ذہانت کا کوئی حربہ وہاں کارگر نہ ہو سکے گا۔

تا خلافت کی بنا دنیا میں ہو پھر استوار
لا کہیں سے ڈھونڈ کر اسلاف کا قلب و جگر

قیام خلافت کا نقیب

لاہور

ہفت روزہ

# نوائے خلافت

جلد 19 تا 25 شعبان 1430ھ شماره
18 11 تا 17 اگست 2009ء 32

بانی: اقتدار احمد مرحوم

مدیر مسئول: حافظ عارف سعید

نائب مدیر: محبوب الحق عاجز

مجلس ادارت

سید قاسم محمود۔ ایوب بیگ مرزا

محمد یونس چنچوہ

عمران طباعت: شیخ رحیم الدین

پبلشر: محمد سعید اسعد، طابع: رشید احمد چودھری
مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور